SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA 233/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 22 de março de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN
de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.012418.2016-85, de 22 de março de 2016,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 215/2016-DG/CNAT/IFRN, do dia 16 de março de 2016
que diz respeito à designação da Banca de Avaliação de Desempenho e de Títulos do Processo
Seletivo regido pelo Edital n° 011/2016, do Campus Natal-Central, as quais ocorrerão nos dias 29
de março a 8 de abril de 2016, de forma que, onde se lê:

Disciplina: Sistemas de Informação

Servidor

João Paulo Queiroz dos Santos

Jalerson Raposo Ferreira de Lima

Edneide da Conceição Bezerra

leia-se:

Disciplina: Sistemas de Informação

Servidor

João Paulo Queiroz dos Santos

Jalerson Raposo Ferreira de Lima

Edneide da Conceição Bezerra

Fábio Alexandre Gonçalves Silva

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Natal-Central

Matrícula

1721895

2695213

2245601

Matrícula

1721895

2695213

2245601

1364680

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA